
Fall. n. 451/2016 Tribunale di Roma G.D. Dott.ssa Bordo Caterina - Notaio delegato 

Antonino Privitera di Roma, Via Emilio de' Cavalieri n. 7 - Tel. 068083770/3 mail: 

aprivitera@notariato.it - Vendita senza incanto – LOTTO 1 Rocca di Papa, Via G. 

Impastato sc: propr. superficiaria villino int. 1-B1 e box n.1. Occupato. Prezzo 

base Euro 129.141,83 - Rialzo min. 3.000,00; LOTTO 2 Rocca di Papa, Via G. 

Impastato sc: propr. superficiaria villino int. 2-B1 e box 2. Occupato. Prezzo 

base Euro 124.172,20. Rialzo min. 3.000,00 LOTTO 3 Rocca di Papa, Via G. Impastato 

sc: propr. superficiaria villino int. 3-B1 e box n.3. Occupato. Prezzo base Euro 

124.172,20. Rialzo min. 3.000,00 LOTTO 4 Rocca di Papa, Via G. Impastato sc: 

propr. superficiaria villino int. 4-B1 e box n.4. Occupato. Prezzo base Euro 

124.172,20. Rialzo min. Euro 3.000,00 LOTTO 5 Rocca di Papa, Via G. Impastato sc: 

propr. superficiaria villino int. 5-B1 e box n.5. Occupato. Prezzo base Euro 

124.172,20. Rialzo min. 3.000,00 LOTTO 6 Rocca di Papa, Via G. Impastato sc: 

propr. superficiaria villino int. 6-B1 e box n.6. Occupato. Prezzo base Euro 

124.172,20. Rialzo min. 3.000,00 LOTTO 7 Rocca di Papa, Via G. Impastato sc: 

propr. superficiaria villino int. 7-B1 e box n.7. Occupato. Prezzo base Euro 

129.141,83. Rialzo min. 3.000,00 LOTTO 8 Rocca di Papa, Piazza Salvo d’Acquisto 

sc: propr. superficiaria villino int. 1-B2 e box n.8. Occupato. Prezzo base Euro 

129.141,83. Rialzo min. 3.000,00 LOTTO 9 Rocca di Papa, Piazza Salvo d’Acquisto 

sc: propr. superficiaria villino int. 2-B2 e box n.9. Occupato. Prezzo base Euro 

124.172,20. Rialzo min. 3.000,00 LOTTO 10 Rocca di Papa, Piazza Salvo d’Acquisto 

sc: propr. superficiaria villino int. 3-B2 e box n.10. Occupato. Prezzo base Euro 

124.172,20. Rialzo min. 3.000,00 LOTTO 11 Rocca di Papa, Piazza Salvo d’Acquisto 

sc: propr. superficiaria villino int. 4-B2 e box n.11. Occupato. Prezzo base Euro 

124.172,20. Rialzo min. 3.000,00 LOTTO 12 Rocca di Papa, Piazza Salvo d’Acquisto 

sc: propr. superficiaria villino int. 5-B2 e box n.12. Occupato. Prezzo base Euro 

124.172,20. Rialzo min. 3.000,00 LOTTO 13 Rocca di Papa, Piazza Salvo d’Acquisto 

sc: propr. superficiaria villino int. 6-B2 e box n.13. Occupato. Prezzo base Euro 

124.172,20. Rialzo min. 3.000,00 LOTTO 14 Rocca di Papa, Piazza Salvo d’Acquisto 

sc: propr. superficiaria villino int. 7-B2 e box n.14. Occupato. Prezzo base Euro 

129.141,83. Rialzo min. 3.000,00 LOTTO 15 Rocca di Papa, Via Giovanni Falcone sc: 

propr. superficiaria box auto. Occupato. Prezzo base Euro 10.054,00. Rialzo min. 



1.000,00 

LOTTO 16 Rocca di Papa, Via G. Falcone sc: propr. superficiaria box auto. Occupato. 

Prezzo base Euro 10.054,00. Rialzo min. 1.000,00  

Per tutti i lotti: cauzione 10% del prezzo offerto - deposito offerte entro ore 

13,00 del 29 luglio 2019 - apertura buste ore 15,30 del 30 luglio 2019 c/o il 

Notaio Delegato - maggiori informazioni c/o il Curatore: Dott. Marzio Pennechini 

Montino: tel 06.3721730; www.astegiudiziarie.it; 

 www.portalevenditepubbliche.giustizia.it 

http://www.astegiudiziarie.it/

